CONG TY CO PHAN AN VINH PHAT VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN AN VINH PHAT VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AN VINH PHAT VIET NAM JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: AVP VIET NAM.,JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0107249198

3. Ngay thanh lap: 11/12/2015

4. Pia chi tru sé chinh:

86 nha 93, dudng Khuat Duy Tién, Phuong Nhan Chinh, Quan Thanh Xuéan, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0936423886 Fax:

Email: pcccanvinhphat@gmail.com  Website:  www.pcccanvinhphat.vn

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1. |San xuat thiét bi di¢n khéc 2790
2.  |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410
3. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
4.  [Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
5.  |Ban 1¢ d6 dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va d6 ndi that 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua duogc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
6. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
7. |Xay dung nha cac loai 4100
8.  |Xay dung cong trinh dudng sit va duong bo 4210
9. |Xay dung cong trinh cong ich 4220
10.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khic 4290
Chi tiet: Thi cong, lap dat h¢ thong phong chay va chira chay;
11. |Lip dat hé thong dién 4321
12.  |Lap dit hé thong cip, thoat nudc, 10 sudi va diéu hoa khong 4322
Khi
13.  |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
14. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
15. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
16. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
17. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
18.  [Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
19.  |Hoat dong dich vy h tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau
Chi tiét: Xuat nhép khau cac mit hang cong ty kinh doanh ( trir
loai Nha nuéc cdm)
20. |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110(Chinh)
Chi tiét: Thiét ké hé thong phong chay, chita chay cOng trinh
xdy dyung; giam sat lap dit thiét bi cong trinh va thiét bi cong
nghé h¢ thong phong chay chira chay cong trinh xay dung;
21. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C) phan
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |LE VAN
DUNG

P06, nNhaF5 TT
CSSV, Phuong
Thuong Dinh,
Quan Thanh
Xuén, Thanh ph
Ha Ngi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

36.000

360.000.000

20,000

Tong sO

36.000

360.000.000

20,000

012365278

2 [VUNGUYEN
QUANG

S6 27/133 Thai
Ha, Phuong
Trung Liét, Quéan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

36.000

360.000.000

20,000

Tong so

36.000

360.000.000

20,000

0220850000
51

3 |TRAN THI LE

Thén Pan Dién,
Xa Diing Tién,
Huyén Vinh Bao,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

36.000

360.000.000

20,000

Tong sO

36.000

360.000.000

20,000

0311920007
06

4 |HOANG VAN
ANH

S6 58, duong An

Hoa, Phuong Tan
An, Thi xa Nghia
Lo, Tinh Yén Bai,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

72.000

720.000.000

40,000

Tong sO

72.000

720.000.000

40,000

060992867

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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Ho vatén: LE VAN DUNG Gi6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm doc

Ngdy sinh:  23/08/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam
Loai gidy ching thuc ca nhan: Chitng minh nhén dén

Sb gidy chtng thuc ca nhan: 012365278

Ngay cap:  30/07/2012 Noi cip: Céng an Ha Nji

Noi ding ky ho khau thuong tru:

P06, nha F5 TT CSSV, Phuwong Thuong Dinh, Qudn Thanh Xudn, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam
Chd 6 hién tai:

P06, nha F5 TT CSSV, Phuong Thuong Pinh, Quan Thanh Xuan, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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